TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM           TRUNG TÂM TUYỂN SINH
                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                  ------o0o-----

                    ------o0o-----

                                       Đà Nẵng, ngày 27 tháng 11 năm 2012
THÔNG BÁO
Trường Đại Học Duy Tân trân trọng kính mời tất cả các Thầy, Cô, cùng các bạn sinh viên đến tham dự chương trình International Week, được tổ chức vào các  ngày: 4 – 5– 6 /12/2012 tại sân trường, 182 Nguyễn Văn Linh, Đà Nẵng.
Chương trình được tổ chức với những buổi nói chuyện của các chuyên gia, diễn giả hàng đầu, sẽ mang lại nhiều thông tin bổ ích và cần thiết cho các bạn sinh viên và các Thầy, Cô. Nội dung chi tiết cụ thể như sau:

Ngày 04/12/2012

· Buổi sáng (8:00 – 10:00)

· Thủ tục và điều kiện làm hồ sơ và xin visa du học

· Kỷ năng phỏng vấn visa du học

· Buổi chiều (14:00 – 16:00)

· Kỷ năng viết CV xin việc bằng tiếng Anh

· Hổ trợ tài chính và cho vay du học

· Kỷ năng trả lời phỏng vấn xin việc bằng tiếng Anh
Ngày 05/12/2012
· Buổi sáng (8:00 – 10:00)

· Học bổng toàn phần (Đại Học và Sau Đại Học) tại Châu Âu

· Kỷ năng học và thi IELTS

· Buổi chiều (14:00 – 16:00)

· Giao lưu với trường AIM – Singapore, kinh nghiệm du học Singapore và Mỹ

· Kỷ năng học và thi TOEIC, TOEFL
Ngày 06/12/2012  (8:00 – 10:00)

· Gặp gở sinh viên ưu tú khoa ĐTQT, chia sẻ kinh nghiệm học tập đối với các chương trình tiên tiến

· Tham gia “Thử tài phỏng vấn xin việc trực tiếp với nhà tuyển dụng” (Phỏng vấn bằng tiếng Anh, cần đăng kí trước)

ĐẶC BIỆT

*** Chương trình bốc thăm trúng thưởng mỗi ngày:

· Những phần quà lưu niệm dễ thương, hấp dẫn từ các trường đối tác   tại Hoa Kỳ, Singapore.

· 50 phiếu giảm giá 15% các chương trình học tại Viện Anh ngữ ELI
*** Các giải đặc biệt (dành cho các bạn tham gia chương trình “Thử tài phỏng vấn”)

· 05 học bổng trị giá 3.000.000 VNĐ tại Viện Anh Ngữ ELI

· 03 học bổng trị giá 2.000.000 VNĐ tại trung tâm Anh Ngữ E-Quest

Mọi thông tin chi tiết, xin vui lòng liên hệ:

· Thầy Trung (Trung tâm Tuyển Sinh):  trungdnit77@yahoo.com
· Cô Tiên (Tư vấn Du Học): thuytien@duytan.edu.vn